

## 2010

**1 Ekim-** EMO Yönetim Kurulu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na yazı göndererek, 5 yılı aşkın bir süredir bekletilen, Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği Taslağı'nın yürürlüğe konulmasını istedi. Konuya ilişkin olarak yazılı bir basın açıklaması yapılarak, kamuoyu bilgilendirildi.

- EMO Yönetim Kurulu, 9 Ağustos 2010 tarihinde yapılan Trakya, Gediz, Dicle ve Boğaziçi elektrik dağıtım kuruluşlarının özelleştirme ihalelerine karşı iptal ve yürütmeyi durdurma istemiyle, Danıştay'a başvuruda bulundu.

**2 Ekim-** EMO Denetleme Kurulu, EMO Antalya Şube'yi denetledi.

**5 Ekim-** EMO ve Cumhuriyet Gazetesi tarafından ortak künye altında yayımlanan, Cumhuriyet Gazetesi'nin eki olarak dağıtılan ve ekonomik kriz nedeniyle yayımına bir süre ara verilerek zorunda kalan Cumhuriyet Enerji Dergisi yeniden yayımlanmaya başladı. Cumhuriyet Enerji 19. sayısı ile tekrar okuyucu ile buluştu.

**7 Ekim-** Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Teknik Araştırma ve Uygulama Genel Müdürlüğü'nde, "şantiye şefleri"ne ilişkin düzenlenen toplantıya, MİSEM Koordinatörü Emre Metin katıldı.

**8 Ekim-** MİSEM Daimi Komisyonu Toplantısı düzenlendi.

- EMO Yönetim Kurulu toplandı.

**9 Ekim-** Elektronik MEDAK Komisyonu Toplantısı Kocaeli'nde yapıldı.

- Merkezi Enerji Çalışma Grubu'nun Dünya Enerji Araştırma Alt Çalışma Grubu ve Türkiye'nin Genel Enerji Politikaları Alt Çalışma Grubu Toplantısı yapıldı.
- EMO Yönetim Kurulu toplandı.

**15 Ekim-** EMO Yönetim Kurulu, Gazeteci-Yazar Deniz Som'un yaşamını yitirmesi nedeniyle Cumhuriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Utku Çakırözer'e başsağlığı mesajı gönderdi.

- TMMOB 8. Enerji Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı, EMO Genel Merkezi'nde yapıldı.
- EMO Enerji Komisyonu Toplantısı düzenlendi.
- EMO Bursa ve Eskişehir şubeleri tarafından 14-16 Nisan 2011 tarihleri arasında yapılması planlanan "Elektrikli Ulaşım Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi"ne ilişkin Bursa'da düzenlenen toplantıya, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve Başkan Yardımcısı Serdar Paker katıldı.

## ENERJİ SEMPOZYUMU DÜZENLEME KURULU TOPLANDI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) VIII. Enerji Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı, 15 Ekim 2010 tarihinde, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Genel Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıda, 2011 yılında gerçekleştirilmesi planlanan sempozyumun, "bölgesel-uluslararası" nitelikte yapılması için TMMOB'ye öneride bulunulmasına oybirliği ile karar verildi.

TMMOB adına 2 yılda bir düzenlenen ve sekreteryasını EMO'nun üstlendiği, VIII. Enerji Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı, Makina Mühendisleri Odası (MMO), Şehir Plancıları Odası (ŞPO), Maden Mühendisleri Odası (MMD), Metalurji Mühendisleri Odası (MMD), Jeofizik Mühendisleri Odası (JFMO), Orman Mühendisleri Odası (OMO) ve EMO temsilcilerinin katılımı ile EMO Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. VIII. Enerji Sempozyumu Düzenleme Kurulu Başkanı Gazi İpek'in yürütücülüğünde yapılan toplantının açılışında TMMOB adına TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil kısa bir konuşma yaptı. Yeşil, sempozyumun dağıtım ve üretim özelleştirmelerinin tamamlandığı bir dönemde gerçekleştirildiği için önemli bir zaman dilimine denk geldiğine dikkat çekti. Yeşil, komşu ülkelerin katılımıyla VIII. Enerji Sempozyumu'nun düzenlenerek, genişletilmesi önerisini de destekleyici bir konuşma yaptı.

Sempozyum yürütme ve danışma kurullarının belirlenmesine yönelik görüş ve önerilerin paylaşıldığı toplantıda, sempozyumun ana teması, düzenleme tarihi ve düzenleneceği yere ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.



VIII. Enerji Sempozyumu'nun, "Bölgesel-Uluslararası" nitelikte yapılması konusunda oy birliği ile karar alınan toplantıda, alınan bu kararın TMMOB'ye önerilmesi ve 28 Kasım 2010 tarihinde Danışma Kurulu Toplantısı düzenlenmesi öngörüldü.

- Cumhuriyet Enerji'nin yeniden yayın hayatına başlaması nedeniyle Cumhuriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Utku akır zer, Cumhuriyet Gazetesi alışanları, Cumhuriyet Enerji Yayın Kurulu  yeleri, EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař, Yazman Erdal Apaık, EMO Y netim Kurulu  yesi Mehmet Bozkırılıođlu ve Oda M d r  Cem K key'in katılımı ile yemekli bir toplantı gerekleřtirildi.
- Yapı Denetim Komisyonu Toplantısı, EMO Genel Merkezi'nde gerekleřtirildi.

**16 Ekim-** Asans r konusunda "A Tipi Muayene Kuruluřu" olma alışmalarına iliřkin olarak, EMO Genel Merkezi'nde, "Asans r alıřtayı" d zenlendi.

- TMMOB Denetim Kurulu ve odaların denetim kurulları ortak toplantı d zenledi. Toplantıya TMMOB Denetim Kurulu  yesi Mustafa Macit Mutaf ve EMO Denetim Kurulu  yeleri katıldı.

**17 Ekim-** Bilgisayar MEDAK Toplantısı, EMO Bursa řubesi'nde gerekleřtirildi.

**18 Ekim-** Kaak elektrik ile m cadelenin sembol ismi olan Hasan Balıkı, katlediliřinin 8. yild n m nde Adana ve İzmir'de d zenlenen etkinliklerle anıldı. Adana'da d zenlenen anma t renine EMO Onur Kurulu Bařkanı Tuncay  zkul, İzmir'de d zenlenen anma t renine de TMMOB Y ksek Onur Kurulu  yesi Musa een katıldı.

- Bayındırlık ve İřkan Bakanlıđı tarafından d zenlenen, Binalarda Enerji Verimliliđi alıřtayı'na, EMO Enerji alıřma Grubu  yesi Necati İpek ve EMO Teknik G revlisi Zihni Y cel Tekin katıldı.

**19 Ekim-** EMO Y netim Kurulu Toplantısı yapıldı.

**21 Ekim-** EMO Onur Kurulu Toplantısı yapıldı.

**22 Ekim-** En Az  cret Tanımları  n Toplantısı, İstanbul'da d zenlendi.

**23 Ekim-** Kaak elektrik ile m cadele ederken hayatını kaybeden Hasan Balıkı'yı anma etkinlikleri kapsamında, EMO Adana řubesi tarafından, "T rkiye Enerji Politikaları ve Dađıtım řebekelerinin  zelleřtirilmesi" konulu konferans d zenlendi. Konferansa, EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař ve D nya Enerji Konseyi T rk Milli Komitesi Y netim Kurulu  yesi Necdet Pamir konuřmacı olarak katıldı.

- ukurova  niversitesi Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar M hendisliđi B l m 'nde  ğrenim g ren  ğrencilere y nelik olarak tanışma kokteyli d zenlendi. Kokteyle, EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař da katıldı.
- EMO İzmir řubesi tarafından, Hasan Balıkı anısına, İzmir de "Elektrik Enerjisinde  zelleřtirme ve Yeniden Kamusalık" bařlıklı

panel-forum gerekleřtirildi. H. Avni G nd z' n y nettiđi panele Ankara  niversitesi Siyasal Bilgiler Fak ltesi'nden Prof. Dr. Seyhan Erdođdu, Gazi  niversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fak ltesi'nden Prof. Dr. İřaya  ř r, EMO Enerji alıřma Grubu  yesi Olgun Sakarya, EMO İzmir řubesi Y netim Kurulu Bařkan Yardımcısı Mahir Uluća, EMO Hukuk M řaviri Hayati K c k ve Enerji, Sanayi ve Maden Kamu Emekileri Sendikası'ndan (ESM) İzmir řubesi Bařkanı Alim Murathan konuřmacı olarak katıldı.

- IV. Enerji Verimliliđi ve Kalitesi Sempozyumu Danıřma Kurulu Toplantısı, Kocaeli'de d zenlendi. Toplantıya, EMO Y netim Kurulu Yazmanı Erdal Apaık ve EMO Teknik G revlisi Zihni Y cel Tekin katıldı.
- Biliřim Komisyonu Toplantısı d zenlendi.

**24 Ekim-** EMO Denetim Kurulu, EMO Gaziantep řubesi'ni denetledi.

**26 Ekim-** Yıldız Teknik  niversitesi'nde (YT ) 26  ğrenciye iliřkin "okula giriř" yasađı konulması, polis ve  niversite y netiminin  ğrencilere y nelik baskı ve saldırılarını arttırmasını protesto etmek amacıyla  ğrenciler tarafından  niversite binası  n nde d zenlenen basın aıklamasına, EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař da katılarak, bir konuřma yaptı.

**27 Ekim-** EMO Y netim Kurulu Yazmanı Erdal Apaık, EMO Y netim Kurulu  yesi Mehmet Bozkırılıođlu'nun da bulunduđu EMO heyeti, "İnternet Ortamında Yapılan Yayınların D zenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İřlenen Sularla M cadele Edilmesi Hakkında Kanun"da deđiřiklik yapılması ve uygulamadaki sıkıntılarını giderilmesi iin, TBMM'de bir arařtırma komisyonu kurulması talebiyle, MHP Grup Bařkanvekili Mehmet řandır'ı ve AKP Grup Bařkanvekili Mustafa Elitař'ı ziyaret etti.

**29-30-31 Ekim-** EMO Y netim Kurulu  yeleri, EMO Enerji alıřma Grubu  yeleri ve 14 řubeden temsilciler ile evre M hendisleri Odası ve Meteoroloji M hendisleri Odası'ndan katılımcılarla oluřturulan yaklaşık 60 kiřilik heyet, Karadeniz'de yapılan ve yapılmak istenen hidroelektrik santral-ları yerinde inceledi.

**1 Kasım-** EMO Etik Komisyonu Toplantısı d zenlendi.

**2 Kasım-** EMO Y netim Kurulu Yazmanı Erdal Apaık, EMO Y netim Kurulu  yesi Mehmet Bozkırılıođlu, TBMM Ortak alıřma Grubu  yesi Oya  zden ile birlikte CHP Grup Bařkanvekili Mehmet Akif Hamzaebi'yi ve BDP Grup Bařkanvekili Ayla Akat Ata'yı ziyaret ederek, İnternet yasaklarına iliřkin g r řlerini aktardı.

## ASANSÖR ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ



Elektrik Mühendisleri Odası'nın (EMO), asansör konusunda "A Tipi Muayene Kurulu" olma çalışmalarına ilişkin

olarak, 16 Ekim 2010 tarihinde "Asansör Çalıştayı" düzenlendi. Çalıştay'da, EMO'nun asansör alanında yürüttüğü faaliyetler değerlendirilerek, 2012 yılından itibaren zorunlu olacak "A Tipi Muayene Kuruluşları" ile ilgili politikalar, asansörlerin denetlenmesi, mühendislik alanındaki düzenlemeler ve yönetmelikler ele alındı.

EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu'nun 31 Temmuz 2010 tarihinde aldığı karar doğrultusunda EMO Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen çalıştayın yürütücülüğünü EMO Yönetim Kurulu Yazmanı Erdal Apaçık üstlendi.

Çalıştay, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş'ın açılış konuşması ile başladı. Göltaş, olumsuz hava koşullarına rağmen çalıştaya katılım sağlayan tüm şube temsilcilerine teşekkür ederek, başladığı konuşmasında, Temmuz ayında düzenlenen Koordinasyon Kurulu toplantısında ve EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu'nda, "A Tipi Muayene Kurulu olup olmama" konusunda çok detaylı bir tartışma olanağı bulamadıklarını hatırlatarak, düzenlenen çalıştay ile konunun detaylı bir biçimde tartışılmasını amaçladıklarını bildirdi. EMO'nun mesleki alanları üzerinde tartışma yürütme kültürüne sahip olduğunu vurgulayan Göltaş, "Bu tartışma ve birikim kültürünü, karar verme süreçleri içerisinde, EMO Yönetim Kurulu olarak çok önemsiyoruz" diye konuştu.

İki oturum halinde düzenlenen çalıştayın sonunda yeniden söz alan EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, EMO Yönetim Kurulu üyelerinin çalıştayın sağlıklı olarak gerçekleştirilmesi için söz almadığını ve katılımcıları büyük dikkatle dinlediklerine dikkat çekerek, tüm katılımcılara teşekkür etti.

**3 Kasım-** EMO Yönetim Kurulu Yazmanı Erdal Apaçık, Kanal B'de yayınlanan Günün İçinden Programı'na canlı yayın konuğu olarak katıldı. Apaçık, EMO'nun düzenlediği hidroelektrik santralleri gezisinin ardından gözlemlerini ve hidroelektrik santraller konusunda EMO'nun değerlendirmelerini aktardı.

**5 Kasım-** Yapı Denetim Komisyon toplantısı gerçekleştirildi.

**6 Kasım-** ODTÜ Mezunları Derneği Enerji Komisyonu tarafından, ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik Salonu'nda, "4628 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu Uygulama Sonuçları"na ilişkin panel düzenlendi. Panele, EMO adına TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Musa Çeçen konuşmacı olarak katıldı.

- VI. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 1. Danışma Kurulu Toplantısı, Denizli'de yapıldı. Toplantıya, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Yazman Erdal Apaçık, Sayman Cemil Kocatepe ve EMO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Turgut katıldı.

- SMM Daimi Komisyonu Toplantısı yapıldı.
- EMO İzmir Şubesi'nin kuruluşunun 56. yılı, Balçova Termal Tesisleri'nde düzenlenen gece ile kutlandı. Geceye, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Yazman Erdal Apaçık, Sayman Cemil Kocatepe ve EMO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Turgut katıldı.

- EMO Bilimsel Dergi Yayın Kurulu Toplantısı yapıldı.
- Merkezi Kadın Komisyonu Toplantısı İstanbul'da gerçekleştirildi.
- EMO Denetleme Kurulu, EMO Kocaeli Şubesi'ni denetledi.
- EMO Yönetim Kurulu toplandı.

**9 Kasım-** Türk Telekom'u açtığı mobbing davasında tazminat cezasına mahkum ettiren Bülent Atuk, yaşadığı süreci EMO yönetimiyle paylaştı.

**11 Kasım-** Türkiye Belediyeler Birliği tarafından Bursa'da gerçekleştirilen, Yapı Denetiminin Dünü ve Bugünü Çalıştayı'na, EMO Hukuk Danışmanı Hayati Küçük katıldı.

**21 Kasım-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş'ın Cumhuriyet Gazetesi Yazarı Leyla Tavşanoğlu ile yaptığı söyleşi Cumhuriyet Gazetesi'nde yayımlandı. Göltaş, Türkiye'nin enerji sorunları ve HES'lere ilişkin görüşlerini aktardı.

- EMO Yönetim Kurulu toplandı.

**23 Kasım-** Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından düzenlenen, UNDP İklim Değişikliği Çalıştayı'na, EMO Teknik Görevlisi Zihni Yücel Tekin katıldı.

**24 Kasım-** Özelleştirme Karşıtı Platform (ÖKP) Toplantısı İstanbul'da yapıldı. Toplantıya, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve EMO Hukuk Danışmanı Hayati Küçük katıldı.

- Etik Komisyonu Toplantısı düzenlendi.

# EMO güncesi

## YEKSEM DANIŐMA KURULU TOPLANDI

VI. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 1. DanıŐma Kurulu Toplantısı, 6 Kasım 2010 tarihinde yapıldı. EMO Denizli Őube tarafından d zenlenecek olan sempozyumun DanıŐma Kurulu toplantısının aılıŐında, EMO Denizli Őube BaŐkanı Abdullah Őavklı, EMO Y netim Kurulu BaŐkanı Cengiz G ltaŐ, Pamukkale  niversitesi Rekt r Yardımcısı ve M hendislik Fak ltesi Dekanı Prof. Dr. Halil Kumsar konuŐtu.

VI. YEKSEM DanıŐma Kurulu toplantısı'na EMO Y netim Kurulu'ndan BaŐkan Cengiz G ltaŐ, Yazman Erdal Apaık, Sayman Cemil Kocatepe ve EMO Y netim Kurulu  yesi Mehmet Turgut katıldı. DanıŐma Kurulu'nda aılıŐ konuŐmalarının ardından EMO Diyarbakır Őubesi tarafından gerekleŐtirilen V. YEKSEM hakkında Bilal G m Ő tarafından bilgilendirme yapıldı. Sempozyumun yerinin ve takviminin belirlenmesi, etkinliĐin yaygınlaŐtırılması ve hedefler konusunda  nerilerin ele alındıĐı toplantıda, uzman g r Őlerinin alınması, alıŐma gruplarının oluŐturulması hakkında katılımcıların g r Őleri dinlendi.

YEKSEM DanıŐma Kurulu toplantısında katılımcıların dile getirdikleri g r Ő ve  neriler  zetle Őoyle:

- Jeotermal enerji temalı bir sempozyum planlanmalı, jeotermal enerji dosya olarak seilmeli ve Denizli'nin yerinde jeotermal enerjinin mevcudiyeti nedeniyle bu konuya iliŐkin bildirimler daha fazla vurgulanmalı,
- Enerji kaynakları araŐtırılarak bulunmasına y nelik bildiri konularına aĐırlık verilmeli,
- Teknoloji ve Ar-Ge'ye y nelik bildirimlere iliŐkin baŐlık aılmalı,
- evre alt baŐlıĐı olmalı,
- Bildiri seimlerinde gemiŐ sempozyumlarda sunulan bildirimlerin olmamasına dikkat edilmeli, tekrardan kaınılmalı,
- Katılımda  Đrencilerin ilgisini ekmeye y nelik EMO Gen e bir uygulama projesi yaptırılmalı,
- Sempozyumun olduĐu tarihlerde mevzuat deĐiŐiklikleri g ndemde olacaĐı iin yasa tasarıları ve mevzuat konularında bir panel yapılmalı,
- Sempozyum takvimine bildiri  zetlerinin g nderimi de eklenmeli, ( rneĐin Őubat ayı seilebilir)
- Sempozyumda sunulan bildirimlerin ulusal hakemli yayınlarda yayımlanabilmesi durumunda daha fazla bildiri gelmesi saĐlanabilir,
- Bildirimlerin  zetinin alınması durumunda  zet ile tam metin birbirini tutmadıĐı iin b yle bir uygulama yapılacaksa bile 2 ayrı kabul uygulanmalı, birincisi  zet kabul  ikincisi tam metin kabul  olmalı,

- Temel bilgiye dayalı bildirimlerden daha ok Ar-Ge, teknolojik geliŐmeler, malzeme bilgileri gibi konuları inceleyen bildirimler ve aĐrılı bildirimler olmalı,
- G neŐ Enerjisi Sanayicileri DerneĐi ve R zgar Enerjisi Sanayicileri DerneĐi ile iliŐki kurulmalı,
- Yenilenebilir enerji konusunda alıŐan yerli firmalar da dahil edilmeli,
-  Đrencilere y nelik yarıŐma d zenlenerek genlerin eĐilimi arttırılmalı,
- Almanya ve İspanya'nın yenilenebilir enerjide ileri olması nedeniyle bu  lkelerden konunun uzmanı kiŐiler aĐrılmalı,
- Biogaz konusuna  nem verilmeli,
- Amerika'da uygulanan ve binanın  mr n  tamamlayana dek s rd r lebilirliĐine katkıda bulunmak, evre dostu inŐaat malzemeleri kullanmak, binalarda enerji verimliliĐini arttırmak gibi bir dizi kriterlere bakılarak d zenlenen LEED Sertifikası ile ilgili konu baŐlıĐı olmalı,
- Sempozyum takviminde bulunan bildirimlere iliŐkin tarihler aĐustos ayının akademik tatil olması nedeniyle yeniden g zden geirilmedi, bildiri g nderimi nisan-mayıs aylarına ekilmeli,
- Akademik bildirimler seilerek EMO Dergisi'nde yayımlanmalı,
- Konu enerji olduĐu iin mutlaka ekonomipolitik konulara girilmeli,
- G neŐ enerjisi konusunda  zellikle mimari uygulamaları hakkında katılım saĐlanmalı,
- Gelen bildirimlerin ne kadarının kabul edildiĐi ne kadarının reddedildiĐi hakkında bilgilendirme olmalı,
- AĐustos ayının  l  bir zaman olması nedeniyle bildiri g nderim tarihleri yeniden d zenlenmeli,
- "Kamusalılık ve  zelleŐtirme" ile ilgili panel d zenlenmeli,
-  Đrencilerin bitirme projeleri konusunda yarıŐma yapılmalı ve  Đrencilerin bunları sergileyebilmesi saĐlanmalı,
-  lkelerarası iliŐkiler, Aarhus AnlaŐmaları ve yasal d zenlemeler konularına girilmeli.



## ÖKP İSTANBUL'DA TOPLANDI



Özelleştirme Karşıtı Platform (ÖKP), 24 Kasım 2010 tarihinde EMO İstanbul Şubesi'nde toplandı. "Özelleştirmelerde gelinen son duruma ilişkin bilgilendirme, değerlendirme ve yapılabilecek etkinlik ve eylemlere ilişkin çalışmaların irdelenmesi" gündemiyle yapılan toplantıya EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Sayman Cemil Kocatepe, EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay, EMO Hukuk Müşaviri Hayati Küçük katıldı. Toplantıda, özellikle elektrik dağıtım özelleştirmeleri ve elektrik dağıtım kuruluşlarında çalışanların durumları değerlendirilirken, yapılabilecekler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası (ESM) Genel Başkanı Kemal Bulut ve ESM İstanbul Şube Başkanı Gürsel Ümit Sever, Jeoloji Mühendisleri Odası'ndan Selçuk Şen, Tes-İş Sendikası adına Uğur Eymen katıldı.

## EMO İZMİR ŞUBE'NİN 56. YIL KUTLAMASI

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, kuruluşunun 56. yılını 6 Kasım 2010 tarihinde Balçova Termal Tesisleri'nde düzenlenen yemekli gece ile kutladı. Gecede, meslekte 50, 40 ve 25 yılını tamamlayan EMO üyelerine plaketteri verildi. Akademisyenler, sendika ve kamu kurum kuruluşlarının temsilcilerinin de katıldığı EMO gecesinde, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Yazmanı Erdal Apaçık, Saymanı Cemil Kocatepe ve EMO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Turgut yer aldı.



**27 Kasım-** TMMOB 8. Enerji Sempozyumu 1. Danışma Kurulu Toplantısı, EMO Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

- TMMOB 41. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı, İMO Teoman Öztürk Salonu'nda gerçekleştirildi. Ülke gündemindeki gelişmelerin ve TMMOB çalışma programının değerlendirildiği toplantıya, EMO Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.
- ATEX Komisyonu Toplantısı yapıldı.
- Elektronik MEDAK Toplantısı yapıldı.

**28 Kasım-** MİSEM Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş'ın açılış konuşması ile başlayan toplantıya, Yazman Erdal Apaçık, MİSEM Komisyonu üyeleri, MİSEM eğitimcileri, şube eğitim komisyonları üyeleri ve MİSEM çalışanları katıldı.

- Enerji Sempozyumu Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

**30 Kasım-** TMMOB 2. Demokrasi Kurultayı ilk düzenleme kurulu toplantısı, TMMOB'de gerçekleştirildi. Toplantıya, EMO Yönetim Kurulu Yazmanı Erdal Apaçık katıldı.

**2-3-4-5 Aralık-** EMO Bursa Şubesi, Uludağ Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölümü, İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Fakültesi tarafından düzenlenen, Türkiye Bilimsel ve Teknoloji Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ve IEEE Türkiye Şubesi tarafından desteklenen "Elektrik- Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Sempozyumu ve Fuarı (ELECO'2010)", TÜYAP Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Etkinliğe, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil, TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Musa Çeçen, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Başkan Yardımcısı Serdar Paker, EMO Yönetim Kurulu Üyesi Emir Birgün ve EMO Denetleme Kurulu Üyesi Metin Telatar katıldı.

**3 Aralık-** AKP Hükümeti'nin hazırladığı af tasarısında, özelleştirme ile ilgili mahkeme kararlarının uygulanmamasına yönelik düzenlemeye yer verilmiş olmasına tepki gösteren EMO Yönetim Kurulu, "AKP Hukuk Devletini Sona Erdirmeye Hazırlanıyor" başlığı altında basın açıklaması yaptı.

- MMO tarafından Antalya'da, "Türkiye'nin Enerji Gerçekleri ve Çıkış Yolları" adı altında düzenlenen panele, EMO Enerji Danışmanı Necdet Pamir konuşmacı olarak katıldı.

**4 Aralık-** Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu Toplantısı yapıldı.

**5 Aralık-** Alaettin Anahtarıcı, ölümünün 8. yıl dönümünde Çanakkale'nin Biga İlçesi'nde mezarı başında düzenlenen törenle anıldı. Törene, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil, EMO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar Paker, MİSEM Komisyonu Başkanı Orhan Örcü ve EMO Enerji Çalışma Grubu Üyesi Kemal Ulusaler katıldı.

## TMMOB 8. ENERJİ SEMPOZYUMU DANIŐMA KURULU TOPLANDI

TMMOB 8. Enerji Sempozyumu 1. DanıŐma Kurulu Toplantısı, 27 Kasım 2010 Pazar g n  EMO Toplantı Salonu'nda gerekleŐtirildi. Meslek kuruluşları, sendikalar ve demokratik kitle örg tlerinin yanı sıra kamu kuruluşları ve  zel kesim temsilcilerinin katıldığı DanıŐma Kurulu toplantısında sempozyum hakkında g r Ő alıŐveriŐinde bulunuldu ve sempozyum program taslađı deđerlendirildi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıđı, T rk Patent Enstit s , T keticiler Dernekleri Federasyonu, Maden Tetkik Arama Genel M d rl đ , Tarım ve K y İŐleri Bakanlıđı Tarımsal  retim ve GeliŐtirme Genel M d rl đ , T keticiler Hakları Derneđi, Milli Prod ktivite Merkezi, Rekabet Kurumu, T rkiye TaŐk m r  Kurumu, TEDAŐ Genel M d rl đ , K  k ve Orta  lekli İŐletmeleri GeliŐtirme ve Destekleme Dairesi BaŐkanlıđı, Devlet Meteoroloji İŐleri Genel M d rl đ , T rkiye Elektrik Sanayicileri Birliđi, Kamu Emekileri Sendikaları Konfederasyonu, Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekileri Sendikası, Devlet Su İŐleri Genel M d rl đ , Bayındırlık Bakanlıđı Yapı İŐleri Genel M d rl đ , İŐik  niversitesi M hendislik Fak ltesi ve İstanbul Teknik  niversitesi'nden katılımcılar ile TMMOB'ye bađlı odalar ve EMO Őubelerinden temsilciler toplantıda yer aldı.

EMO Y netim Kurulu BaŐkanı Cengiz G ltaŐ'ın aılıŐını yaptıđı toplantı, Enerji Sempozyumu D zenleme Kurulu BaŐkanı Gazi İpek tarafından y netildi. Katılımcılara Pazar g n   zveri g stererek toplantıya geldikleri iin teŐekk r eden G ltaŐ, TMMOB 8. Enerji Sempozyumu'nun  nceki sempozyumlardan farklı olarak uluslararası bir niteliđe d n Őt r lmesi gerekliliđine deđindi. EMO'nun yıllardır enerji alanında kamu yararını ve enerjinin adil dađıtımını g zetken politikalar  rettiđine dikkat eken G ltaŐ, bu sempozyumda da aynı yaklaŐımın s rd r leceđini belirtti.

G ltaŐ'ın ardından EMO Merkezi Enerji alıŐma Grubu Y r tme Kurulu BaŐkan Yardımcısı Olgun Sakarya, buđ ne dek yapılmıŐ olan yedi sempozyum hakkında bir sunum yaparak, sempozyum s ređleri hakkında bilgi paylaŐımında bulundu.

TMMOB 8. Enerji Sempozyumu Y r tme Kurulu  yesi Necdet Pamir,  zerinde alıŐmaların y r t ld đ  sempozyum program taslađını sunup, DanıŐma Kurulu'nun gerekleŐtirildiđi g ne dek yapılan alıŐmaları  zetledi. "Hangi oturumlar mutlaka olmalı, bu oturumlardaki ana temalar hangileridir, hangi  lkelerden katılım mutlaka olmalı, hangi konularda uzman istiyoruz, bu dođrultuda en uygun isimler kimlerdir, birden fazla salon olsun mu, tarih ve yer ne olmalı" gibi soruları g ndeme getiren Pamir bu konularda yapılan alıŐmaları da dile getirdi.



Daha sonra toplantı katılımcıları s z alarak sempozyum ile ilgili g r Őlerini bildirdiler. Toplantı, D zenleme Kurulu BaŐkanı Gazi İpek'in konuŐulanları  zetlemesinin ardından EMO Y netim Kurulu BaŐkanı Cengiz G ltaŐ'ın teŐekk r konuŐmasıyla sona erdi.

## MİSEM DANIŐMA KURULU TOPLANDI

Meslek İi S rekli Eđitim Merkezi (MİSEM) DanıŐma Kurulu, 28 Kasım 2010 tarihinde EMO Genel Merkezi'nde toplandı. Toplantıda MİSEM alıŐmaları hakkında bilgi verilirken, toplantıya katılanların alıŐmalara iliŐkin  neri ve eleŐtirileri deđerlendirildi.

Toplantıya EMO Y netim Kurulu BaŐkanı Cengiz G ltaŐ, Yazmanı Erdal Apaık, MİSEM Komisyonu  yeleri, MİSEM eđitmenleri, Őube eđitim komisyonları  yeleri ve MİSEM alıŐanları olmak  zere toplam 51 kiŐi katıldı.

MİSEM DanıŐma Kurulu'nun aılıŐ konuŐmasını EMO Y netim Kurulu BaŐkanı Cengiz G ltaŐ yaptı. G ltaŐ konuŐmasında oda alıŐmalarından bahsederek, MİSEM alıŐmalarının  nemini vurguladı. Toplantıyı y neten MİSEM Komisyonu BaŐkanı Orhan  r c  konuŐmasında  ncelikle MİSEM eđitmenlerine  zverilerinden dolayı teŐekk r etti.

MİSEM Koordinat r  Emre Metin'in MİSEM'in yasal erevesi ve istatistikler hakkında bilgi vermesinin ardından 16  ye s z alarak MİSEM alıŐmaları ile ilgili  neri ve eleŐtirilerini iletiler.

MİSEM DanıŐma Kurulu'nda alınan  neri ve eleŐtiriler ilk MİSEM Komisyonu toplantısında deđerlendirildikten sonra EMO Y netim Kurulu'na rapor halinde iletilecek.



## ALAEETTİN ANAHTARCI ANILDI

1 Aralık 2002 tarihinde kaybettiğimiz EMO'nun çınarlarından Alaettin Anahtarcı, 5 Aralık 2010 Pazar günü Çanakkale'nin Karabiga İlçesi'nde mezarı başında anıldı. Alaettin Anahtarcı'nın doğup büyüdüğü Karabiga'daki anma etkinliğine TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil, EMO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar Paker, EMO MİSEM Komisyonu Başkanı Orhan Örücü ve EMO Enerji Çalışma Grubu Üyesi Kemal Ulusaler, EMO İstanbul ve Bursa şube yöneticileri, Alaettin Anahtarcı'nın ailesi, yakınları, meslektaşları ve arkadaşları katıldı.

Anahtarcı'nın mezarı başında TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil, EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay, EMO İstanbul Şubesi 20 ve 23. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Esen ve bazı arkadaşları Alaettin Anahtarcı ile ilgili duygu, düşünce ve anılarını paylaştılar. Konuşmalarda, Anahtarcı'nın herkes üzerinde iz bırakan bir insan olduğu, düşünce farklılıklarını bir yana bırakarak, herkesi kapsamayı hedefleyen bir çalışma tarzı ile doğru bildiklerini gerçekleştirme kararlılığı anlatıldı.



Anahtarcı'nın herkesi kucaklayan kapsayıcı ve birleştirici özelliklerine her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulduğu belirtilerek, farklılıkları değil ortak yönleri öne çıkarmanın gerekliliği ifade edildi.

Mezarı başında anmanın tamamlanmasından sonra, EMO'nun katkı ve desteği ile düzenlenmesi yapılan Alaettin Anahtarcı Parkı'na gidildi. Burada da yapılan kısa anmadan sonra, Anahtarcı'nın vasiyeti doğrultusunda, hep birlikte Anahtarcı'nın anısına yemek yenilerek onunla ilgili anılar konuşuldu.

Katılımcılar gelecek yıl buluşmak üzere Karabiga'daki Alaettin Anahtarcı dostlarına veda ederek dönüş yoluna çıktılar.

**6 Aralık-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Götaş, Hayat TV'de yayınlanan 06 Programı'nın konuğu oldu. Sultan Özer tarafından hazırlanıp, sunulan programda AKP Hükümeti'nin TBMM'ye sunduğu af tasarısı ele alındı. Götaş, af tasarısıyla gündeme getirilen özelleştirmeye ilişkin mahkeme kararlarının uygulanmamasına yönelik düzenleme yapma girişimini değerlendirdi.

**7 Aralık-** EMO'nun Cumhuriyet Gazetesi ile ortak künye altında çıkardığı Cumhuriyet Enerji Dergisi'nin 20. sayısı yayımlandı.

- EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Götaş, Ülke TV'de yayınlanan Ekonomi Gündemi Programı'na telefonla katılarak, elektrik dağıtım özelleştirmeleri ile ilgili soruları yanıtladı.
- EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Götaş, TRT Radyo 1'de yayınlanan Gün Ötesi Programı'na telefonla katılarak enerji alanındaki son gelişmeleri değerlendirdi.

**8 Aralık-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Götaş, Özgür Radyo'da yayınlanan Gün Ortası Haber Bülteni'nde, elektrik dağıtım özelleştirmelerine ilişkin soruları yanıtladı.

**9 Aralık-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Götaş, Kanal B'de yayınlanan Güncel Programı'nda, elektrik dağıtım özelleştirmeleri ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

- TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

**10 Aralık-** EMO Yönetim Kurulu, Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla, "Demokrasi Görüntüsünde Faşizm" başlığı altında basın açıklaması yaparak, siyasal iktidar eliyle üniversitelerde tırmandırılan gerilime ve öğrenci hareketlerinin şiddetle bastırılmasına tepki gösterdi.

- EMO Gaziantep Şubesi tarafından düzenlenen, "Özelleştirmeler ve Enerji Sektöründeki Etkileri" konulu panel, Şahinbey Belediyesi Konferans Salonu'nda yapıldı. Oturum başkanlığını TMMOB Gaziantep İKK Sekreteri Ali Peri'nin yaptığı panele konuşmacı olarak EMO Enerji Çalışma Grubu Üyesi Kemal Ulusaler, EMO Hukuk Danışmanı Hayati Küçük ve Gaziantep Tüketici Koruma Derneği Başkanı İsmet Değirmenci katıldı.

**11-12 Aralık-** 42. Dönem 2. Koordinasyon Kurulu Toplantısı, EMO Genel Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıda, ülkede yaşanan antidemokratik gelişmeler ve mesleki alanlara yönelik saldırılar masaya yatırıldı. Elektrik dağıtım özelleştirmeleri de ayrıntılarıyla ele alındı.

**12 Aralık-** EMO Yönetim Kurulu toplandı.

**13 Aralık-** Etik Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi.

**14 Aralık-** Biyomedikal MEDAK ile EMO Yönetim Kurulu ortak toplantısı yapıldı.

- İş Alanları Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi.

**15 Aralık-** TMMOB Engelli Mühendis Mimar Şehir Plancıları Çalıştay Düzenleme Kurulu Toplantısı, TMMOB'de gerçekleştirildi. Toplantıya EMO adına Ercan Dursun katıldı.

- Elektrik Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu Toplantısı yapıldı.
- EMO'nun sevilen ve yeri doldurulamayacak emektarlarından Mehmet Şen, aramızdan ayrılışının 2. yılında mezarı başında düzenlenen törenle anıldı. Törene EMO Yönetim Kurulu Üyesi Emir Birgün de katıldı.

**16 Aralık-** TMMOB tarafından düzenlenen, Oda Hukuk Danışmanları Toplantısı'na EMO Hukuk Danışmanı Hayati Küçük katıldı.

**17 Aralık-** EMO Diyarbakır Şubesi tarafından düzenlenen, "Elazığ, Malatya, Tunceli, Bingöl İlleri Enerji Forumu", Fırat Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Forumu, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Yazman Erdal Apaçık, EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tarkan Öden, EMO Enerji Çalışma Grubu Üyesi Olgun Sakarya katıldı.

- Yapı Denetim Komisyonu toplandı.
- EMO İstanbul Şubesi'nin, eğitim faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve daha verimli programlar hazırlanabilmesi amacıyla görüş ve önerilerinden yararlanmak üzere Enerji Yöneticisi Belgesi'ne sahip üyelerle Perpa Eğitim ve Konferans Salonu'nda gerçekleştirdiği toplantıya EMO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar Paker katıldı. Paker, Enerji Verimliliği Yasası, Enerji Yöneticiliği, EMO'nun gerçekleştireceği Enerji Yöneticiliği Eğitimi ve 2011 yılında Binalarda Performans Yönetmeliği'ne bağlı olarak binalara verilecek olan Enerji Kimlik Belgesi süreçleri ve eğitimleri konusunda bilgi verdi.

**18 Aralık-** Yönetmelikler Komisyonu toplandı.

- Elektrikli Araçlar Çalışma Grubu Toplantısı düzenlendi.
- Kadın Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi.
- EMO Denetleme Kurulu, EMO Ankara Şubesi'ni denetledi.

**19 Aralık-** Bilgisayar MEDAK Toplantısı yapıldı.

## EN AZ ÜCRET VE MESLEKİ DENETİM UYGULAMA ESASLARI YÖNETMELİĞİ YAYIMLANDI



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği 9 Aralık 2010 tarihli ve 27780 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Toplam 13 maddeden oluşan yönetmelikte yapılan düzenlemelerin amacı şöyle ortaya konuldu:

*"Teknik hizmet kalitesinin yükseltilmesi, yapı, sistem tasarımı ve tesis üretiminin sağlam, kullanışlı, güvenilir ve ekonomik bir biçimde toplum yararına yürütülmesine katkıda bulunacak önlemlerin alınması, meslek mensuplarının haklarının korunması, haksız rekabetin önlenmesi, mühendis ile işveren arasındaki ilişkilerin düzenlenmesi, Oda üyelerinin ve işverenin yasal haklarının korunması, yapı ve tesis üretimini denetim ve ilgili projeleri onay ile görevli kamu kuruluşlarına ve yerel yönetimlere yardımcı ve destek olunması, serbest müşavirlik ve mühendislik hizmeti yapan kişi ve kuruluşların mesleki denetim, kapasite ve yeterlilik açısından değerlendirilmelerine esas olan kayıtların tutulması."*

Yönetmelik kapsamında oda üyelerinin imzaya yetkili ve sorumlu olduğu hizmet alanları sıralanırken, en az ücretin belirlenmesi ve uygulanmasına ilişkin esaslar da düzenleniyor. Yönetmelikte, oda üyelerinin ve odanın mesleki sorumluluk ve yetkileri ayrı bir bölümde ele alınırken, mesleki denetim uygulama esasları da belirlendi.



**20 Aralık-** Enerji Sempozyumu Yürütme Kurulu toplandı.

- EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göлтаş, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Zühtü Bakır ile "Asansör" konusuna ilişkin görüştü.

**21 Aralık-** EMO Enerji Çalışma Grubu Üyesi Kemal Ulusaler, TRT Ankara Radyosu'nun hazırladığı "Ekonomi Günlüğü" adlı programa canlı yayın konuğu olarak katıldı. Ulusaler, enerji alanında yaşanan gelişmelere ilişkin görüşlerini dinleyiciler ile paylaştı.

- TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi ve EMO Enerji Çalışma Grubu Başkanı Musa Çeçen, TEMA İzmir Temsilciliği tarafından, "Yenilenebilir Enerji" konusunda, Kültürpark İzmir Sanat Oditoryum Salonu'nda düzenlenen konferansa konuşmacı olarak katıldı.
- Sanayi Bakanlığı'nda Asansör Teknik Komitesi Toplantısı yapıldı. Toplantıya, EMO adına İzmir Şube Müdürü Barış Aydın katıldı.
- Doğu Karadeniz Küçük Ölçekli HES'ler Raporu Çalışma Grubu Toplantısı düzenlendi.
- Enerji Verimliliği Koordinasyon Kurulu (EVKK) Toplantısı'na, TMMOB Yönetim Kurulu ve EMO Enerji Çalışma Grubu Üyesi Hüseyin Yeşil katıldı.

**23 Aralık-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göлтаş, Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi (DEK-TMK) tarafından düzenlenen, Enerji İşleri Genel Müdür Vekili Mustafa Çetin ve Ekonomist Gazeteci-Yazar Mustafa Sönmez'in de yer aldığı, "Türkiye Enerji Sektöründe Durum, Kısa ve Uzun Vadeli Gelişmeler ve Sorunlar" başlıklı panele, konuşmacı olarak katıldı.

**24 Aralık-** EMO Yönetim Kurulu toplandı.

**25 Aralık-** EMO'nun kuruluşunun 56. yıldönümü dolayısı ile "EMO 56 Yaşında" başlığı ile yazılı basın açıklaması yapıldı.

- EMO Ankara Şubesi tarafından, EMO Genel Merkezi'nde, "İşyerinde Psikolojik Taciz" başlığı altında düzenlenen panele katılım sağlandı.
- EMO Denetleme Kurulu, EMO Merkez denetlemesini gerçekleştirdi.
- Yapı Denetim Komisyonu Toplantısı düzenlendi.

**28 Aralık-** Cumhuriyet Enerji Yayın Kurulu Toplantısı yapıldı.

**29 Aralık-** Etik Komisyonu toplandı.

## GÖLTAŞ, ZONGULDAK TEMSİLCİLİĞİ'Nİ ZİYARET ETTİ



Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göлтаş, 4 Ocak 2011 tarihinde EMO Zonguldak Temsilciliği'ni ziyaret etti.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göлтаş, ziyareti sırasında EMO Zonguldak İl Temsilcisi Bülent Özgümüş'den temsilcilik ve TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına ilişkin bilgi aldı. Yapılan çalışmalardan duyduğu memnuniyeti dile getiren Göлтаş, Zonguldak'ta planlanacak etkinliklerde yer almak üzere tekrar Zonguldak'a gelmekten mutluluk duyacağını ifade etti.

## SEMPOZYUM TAKVİMİ

42. DÖNEM EMO ETKİNLİKLERİ	DÜZENLEYEN ŞUBE	GERÇEKLEŞME TARİHİ
ELECO (Ulusal)	BURSA	2-5 Aralık 2010
ELECO Uluslararası Sempozyumu	BURSA	Belirlenmedi
IV. EVK Sempozyumu	KOCAELİ	12-13 Mayıs 2011
VI. YEKSEM	DENİZLİ	14-16 Ekim 2011
IV. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu	ANKARA	21-22 Ekim 2011
İletişim Günleri - 6	İZMİR	13-14 Mayıs 2011
Güneydoğu Bölgesi Enerji Kongresi (MMO ile birlikte)	DİYARBAKIR	Belirlenmedi
Elektrikli Ulaşım Sistemleri Sempozyumu	BURSA-ESKİŞEHİR	7-8-9 Nisan 2011
Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Sempozyumu	İSTANBUL	Belirlenmedi
Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi	İZMİR	24-27 Kasım 2011
Asansör Sempozyumu (MMO ile birlikte)	İZMİR	Belirlenmedi
TMMOB VIII. Enerji Sempozyumu	MERKEZ	17-18-19 Kasım 2011

# KOMİSYONLARDAN HABERLER

## 1. SMM DAİMİ KOMİSYONU

6 Kasım 2010 tarihinde yapılan 3.toplantıda 2011 yılında uygulanacak en az  cretler, b lgesel azaltma katsayıları, en az  cretlerin uygulama esasları belirlenerek Y netim Kurulu'na iletildi.

## 2. ATEX KOMİSYONU

27 Kasım 2010 tarihinde d zenlenen 2. toplantı Maden M hendisleri Odası ve Kimya M hendisleri Odası ile ortak yapıldı. Toplantıda Ulusal ATEX Sempozyumu'nun EMO tarafından d zenlenmesi i in Sanayi ve Ticaret Bakanlıđı'ndan talep edilmesine karar verildi.

## 3. YAPI DENETİM KOMİSYONU

5 Kasım 2010 tarihinde yapılan 3. toplantıda Yapı Denetim Kanunu ve Uygulama Y netmeliđi taslađı deđerlendirildi. 17 Aralık 2010 tarihinde yapılan 4. toplantıda " rg tlenme, yapı denetim seminerleri ve eđitim notları" konuları ele alındı.

## 4. MİSEM DAİMİ KOMİSYONU

MİSEM Danıřma Kurulu 28 Kasım 2010 tarihinde Ankara'da 60 kiřinin katılımıyla yapıldı.

## 5. Y NETMELİKLER KOMİSYONU

18-19 Aralık 2010 tarihlerinde yapılan 4. toplantıda ařađdaki y nergeler hazırlanarak Y netim Kurulu'na iletildi:

- 1- EMO Yazıřma Usulleri Y nergesi
- 2- EMO Danıřma Kurulu Y nergesi
- 3- EMO Koordinasyon Kurulları Y nergesi
- 4- EMO Yayın Basım ve Satıř Y nergesi
- 5- EMO Bilirkiřilik Y netmeliđi

## 6.  CRET BELİRLEME KOMİSYONU

Komisyon  alıřmasını tamamlayarak asgari  cret belirleme taslak metnini g r ře a tı.

## 7.  RETLİ  ALIŐAN M HENDİSLER VE  ZL K HAKLARI KOMİSYONU

Komisyon 2. toplantısını 4 Aralık 2010 tarihinde ger ekleřtirdi. Toplantıda g ndemler sırası ile deđerlendirildi. Sosyal G venlik Kurumu (SGK) ile s rd r len protokol  alıřmalarıyla ilgili oda faaliyetleri aktarıldı. Őube bilgilendirmeleri iřiđinde genel olarak SGK ile s rd r len protokol  alıřmalarının tamamlanmasının ardından bařlayacak faaliyetler hakkında bilgi verildi.  zelleřtirmeleri tamamlanan elektrik dađıtım Őirketlerinde  alıřan meslektařlarımızın yařadıđı sorunlar aktarıldı ve bu konu hakkında yapılan, yapılması planlanan eylem ve etkinliklerden bahsedildi. Diđer kamu kurumlarında da benzer bir bi imde yařanan s re ler d ř n ld đ nde genel bir g vencesizleřtirme sorunuyla karřı karřıya kalındıđı tespitleri yapıldı. Komisyonun bu konular  zelinde  alıřma grupları oluřturarak  eřitli broő rler  ıkartabileceđi, odanın ilgili diđer komisyonlarıyla paralel faaliyetler y r tebileceđi ifade edildi. Mobbing konusunun yasal d zlemde  alıřan lehine tanımlanması  alıřmalarının da  nemi  zerinde duruldu.

## 8. BİLİŐİM KOMİSYONU

23 Ekim 2010 tarihinde 2. toplantısını ger ekleřtiren Biliřim Komisyonu "Biliřim Alanını D zenleyen Mevzuatlar, Bilgi G venliđi, Kiřisel Bilgiye Eriřim, E- Devlet, İnternet Yasakları, Elektronik Haberleřme" konularında  alıřmalarını s rd rmektedir. Komisyon  alıřmalarını İnternet  zerinden y r tmektedir.

## 9. ETİK KOMİSYONU

4. toplantısını 25 Kasım 2010 tarihinde ger ekleřtiren komisyon, "K reselleřme, Etik Kodlar ve  rg tler" kitabının g ncellenmesi  alıřmalarını tartıřmalar ile s rd rmekte olup, bu tartıřmaları  yeler

ile paylaşmak için Elektrik Mühendisliği Dergisi'ne düzenli olarak tartışma metinlerini ve sonuçlarını gönderme kararı aldı. Komisyonun 5. toplantısı 29 Aralık 2010 tarihinde gerçekleştirildi ve "Toplum" üzerine kitapta yer alacak tartışmalar ele alındı.

## **10. ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI ANA KOMİSYONU (ELEKTRONİK MEDAK)**

4. toplantısını 27 Aralık 2010 tarihinde gerçekleştiren komisyon Meslek Alanları Yönetmeliği, "Yapılarda Elektronik Sistemler ve Tesisatı" (YEST) Yönetmeliği kapsamına giren ve İzmir Şubesi tarafından taslağı hazırlanan "Güvenlik Sistemleri Yönetmeliği"nin YEST kapsamına alınması çalışmalarını sürdürmektedir. EMO İstanbul Şube ve Elektronik MEDAK tarafından düzenlenecek olan "Elektromanyetik Kirlilik ve Halk Sağlığı" Sempozyumu Düzenleme Kurulu, 5 Ocak 2011 tarihinde komisyon üyelerinin katılımı ile yapıldı. E-proje çalışmaları 2011 yılının ilk EMO Koordinasyon Kurulu'nda sunulacak şekilde sonlandırılacak. Komisyonun 5. toplantısı 8 Ocak 2011 tarihinde gerçekleştirildi ve YEST Yönetmeliği taslak çalışması üzerinde şubelere gönderilmeden önce son değişiklikler yapıldı. "Elektromanyetik Kirlilik ve Halk Sağlığı" Sempozyumu'na yönelik çalışmaların değerlendirildiği son toplantıda, Türkiye'de Elektronik Sanayi ve Mühendisliği Kongresi ve Rapor çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. YÖK tarafından Elektrik Elektronik Mühendisleri hakkında Odamıza gönderilen yazı üzerine, Elektronik MEDAK görüşü EMO Yönetimi ile paylaşıldı. Elektronik MEDAK Danışma Kurulu'nun 19 Mart 2011 tarihinde yapılmasına karar verildi.

## **11. KİTAP SEÇİM ve YAYIN KOMİSYONU**

Komisyon, bu dönem içerisinde yayımlanmak üzere 35 e-kitap ve 12 basılı kitap için hazırlıklar yapılmasına karar verdi.

## **12. İŞ ALANLARI KOMİSYONU**

Komisyon 3. toplantısında iş alanlarının güncellenmesi çalışmasının ilk aşaması olan alanların listeleme bölümünü tamamladı. İçeriklerin güncellenmesi çalışması devam ediyor.

## **13. BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI ANA KOMİSYONU (BİLGİSAYAR MEDAK)**

3. toplantısını 19 Aralık 2010 tarihinde yapan komisyon; Bilgisayar Bilirkişiliği adaylarının belirlenmesi ve İnternet üzerinden konferans sistemi ile ilgili yürütülen çalışmaların değerlendirilmesi, bm.org.tr olarak bilgisayar mühendisliği için hedeflenen portalin teknik ve test çalışmalarına EMO İstanbul Şube Bilgisayar Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu'nun devam etmesine, İş Alanları Belirleme Komisyonu çalışmalarının MEDAK'da yapılan çalışmalar ile eşgüdümü olarak yürütülmesi ve ilgili komisyon toplantı ve çalışmalarına MEDAK adına temsilcinin katılmasına, Bilgisayar Mühendisi çalışan profili araştırmasına genel çerçeve çizilmesine, "E-devlet Şeffaflaşmalı" veya buna benzer bir konuda daha önceki basın açıklamaları ve raporların devamı niteliğinde bir çalışma yapılmasına, MEDAK olarak Bilgisayar Mühendisliği Öğrencileri Kongresi'ne (BİLMÖK) destek verilmesine, uzaktan eğitimle ilgili kavramsal bir çerçeve çizmek için EMO Ankara Şube Bilgisayar Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu'nun çalışmaları yürütmesine ve oluşturdukları raporları MEDAK ve EMO Yönetim Kurulu ile paylaşmalarına, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi'nde düzenlenmesi planlanan etkinliğe MEDAK olarak görevlendirme yapılıp katılmasına karar verildi.

## **14. EMO MERKEZİ KADIN KOMİSYONU**

Komisyon, 18 Aralık 2010 tarihinde bir önceki toplantıda alınan kararların uygulamalarının değerlendirilmesi ve Dönem İçi Çalışma Programı'nın görüşülmesi gündemleriyle 3. toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda EMO'nun İnternet sitesinde kadın çalışmalarının yer alacağı bölümün içeriğinin hazırlanmasına, EMO Dergisi'nde yer alacak kadın haberlerinin çalışmalarının yapılmasına, EMO üyesi kadın mühendislerin sayısı ve şubelere göre dağılımını içeren istatistiki çalışmayı geliştirerek yorumlayacak bir çalışma grubu oluşturulmasına ve bu çalışmaların dergide kullanılmasına, mühendis kadınların cinsiyet ayrımcılığı ile karşılaştıkları durumlarda başvurmaları için alınmış olan e-posta adresi ve bunun kullanımı ile ilgili bir çalışma modelinin oluşturulmasına, kadın komisyonu bulunmayan şubelerde kadın komisyonu kurulması için çalışmalar yapılmasına karar verildi.